
ZARZĄDZENIE Nr V/223/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 roku 
 

 

w sprawie: przyjęcia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmianami), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków  

nr 34 1090 2040 0000 0001 4742 2948, pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



z up. Prezydenta Miasta 
Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

852 

853 

Dział  Rozdz.  Parag. 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 40 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 158 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 667,17 

 116,49 

 16,34 

 0,00 

 155 000,00 

 2 504,74 

 433,90 

 61,36 

 100,00 

 40 800,00 

 158 100,00 

 40 800,00 

 158 100,00 

Dochody Wydatki 

 198 900,00  198 900,00 RAZEM 

1 2 3 4 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 40 800,00 

 158 100,00 

 40 800,00 

 158 100,00 

85295 

85395 

 

2180 

3110 

4010 

4110 

4120 

2180 

3110 

4010 

4110 

4120 

4300 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr V/223/2023 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 17 maja 2023 r. 

/w zł,gr/ 

  


